
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД МОЖГА»

О назначении учреждения -  оператора по независимой оценке качества 
работы учреждений культуры, подведомственных Управлению

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 
года № 297 «О мероприятиях по реализации государственной социальной 
политики (подпункт «к» пункта №1), в соответствии с законом Российской 
Федерации «О культуре» от 09 октября 1992 г. № 3512-1 (статья 36.1) 
п р и к а з ы в а ю :

Назначить муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом 
культуры «Октябрь» города Можги учреждением -  оператором по 
проведению независимой оценки качества работы учреждений культуры, 
подведомственных Управлению.

П Р И К А З

от 1 октября 2015 г. № 223

И.В. Кузнецова


